

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:  
Oprava linek Nuzov

KSO:  
Místo: revír Mezno

CC-CZ:  
Datum: 1.3.2023

Zadavatel:  
Lesy České republiky, s.p.

IČ:  
DIČ: CZ42196451

Uchazeč:  
GREENTRIP S.R.O.

IČ:  
DIČ: cz07664621

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

Cena bez DPH 150 313,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	150 313,40	21,00%	31 565,81
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

Cena s DPH v CZK 181 879,21

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ



Stavba: Oprava linek Nuzov

Místo: revír Mezno  
 Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.  
 Uchazeč: GREENTRIP S.R.O.

Datum: 1.3.2023

Projektant: XXXXXXXXXX  
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

150 313,40

D HSV Práce a dodávky HSV 150 313,40

D 1 Zemní práce 33 911,40

1	K	162251102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	281,000	31,10	8 739,10
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m

WV 281 281,000

2	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	281,000	16,30	4 580,30
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

WV 281 281,000

6	K	181252305	Úprava pláně pro silnice a dálnice na násypch se zhuštěním	m2	792,000	26,00	20 592,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

PP Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně na násypch se zhuštěním

WV 220\*3 660,000  
 WV 264\*3 792,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 104 850,00

4	K	952904111	Odstranění nánosů z vyjetých kolejí	m3	281,250	372,80	104 850,00
---	---	-----------	-------------------------------------	----	---------	--------	------------

PP Čištění mostních objektů odstranění nánosů z otvorů strojně

WV 264\*0,4\*2,5 264,000  
 WV 225\*0,5\*2,5 281,250

D 998 Přesun hmot 11 552,00

5	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	361,000	32,00	11 552,00
---	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

PP Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

WV 361 361,000